


\“

2 

provádět pověřený pracovník oprávněného, kterým je ve vztahu k vodovodnímu řadu 
Zástupce Společnosti Vodovody a kanalizace Jižní Čechy a.S. Výzvu ke kontrole učiní 
Zavázaný prokazatelně u oprávněného nejméně 14 dnů před žádaným termínem kontroly 
po provedené montáži, respektive provedené pokládce vedení, vždy před zasypáním a k 
provádění těsností a tlakové Zkoušky. 

Zavázaný v darovací Smlouvě též navrhne lhůty a typy záruk včetně návrhu Zajištění 
záručních oprav Stavby. 

Zavázaný má V souvislosti S předáním předmětných staveb do vlastnictví Oprávněného 
též povinnost k návrhu darovací smlouvy přiložit tyto dokumenty přecházející do 
vlastnictví oprávněného:

_ 

a) Příslušné povolení dle stavebního zákona, případné rozhodnutí O povolení Zıněny 
stavby před jejím dokončením a kolaudační Souhlas nebo obdobné povolení dle 
Stavebního Zákona, 

b) stavebním úřadem ověřenou projektovou dokumentaci, 

c) dokumentaci skutečného provedení Stavby ověřenou stavebním úřadem, bude-li se 
Skutečné provedení Odlišovat od stavebním úřadem ověřené projektové 
dokumentace a stavební úřad Současně vezme tyto odlišnosti na vědomí v rámci 
řízení dle stavebního Zákona, 

d) zápisy O provedených kontrolách dle čl. III. bodu 2, této Smlouvy 

e) geodetické Zaměření skutečného provedení Stavby dle Směrnice města Prachatice 
pro tvorbu a údržbu DTMM Prachatice, 

Í) listiny dokládající hodnotu Stavby. 

Pokud Zavázaný nedodrží jakoukoli Z výše uvedených podmínek, má Oprávněný právo 
odstoupit od této smlouvy a tím tedy neuzavřít darovací Smlouvu. Oprávněný může od 
Smlouvy odstoupit též v případě provádění staveb odchylně od stavebním úřadem 
ověřené projektové dokumentace či podmínek povolení Stavebního úřadu. Zavázaný 
V těchto případech odstoupení Oprávněného od Smlouvy nemá nárok na úhradu nákladů, 
které mu vznikly v Souvislosti S plněním dle této Smlouvy. 
Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění 
Smlouvy a všech případných dodatků podléhajících uveřejnění zabezpečí Oprávněný.




